Ne

n/n

CBefleHNA 0 MYHULMNANbHOM ABUXWUMOM MMyLlecTBe ( pasgen 2) AGMUHMUCTpaumnm lymuyeBCKOro cenbcoBeTa 3anecoBckoro paiioHa AnTtalickoro kpas Ha 01.01,2021

Nata PeKBU3NTbI CsepeHus 06
BO3HUKHOBEHUS U1 [OKYMeHTOB CBegeHus 0 YCTaHOBJIEHHbIX B
VIHBEHTapHbIi / BanaHcoBast HauucneHHbl OcTaTouHa MpeKpalleHns npasa 0CHOBaHMiA npasoo6nagaTene OFTHOLIEHNM
" HaumeHoBaHme EpnHuua i 7 BO3HUKHOBEHMSA( anbHoro
HOMEHKNATYPHbI aKTVBa EMEDEH IS KO/M4ecTBO CTOMMOCTb, i nsHoc, A MYHULUNANLHON MYHULMNANbHOro MyHuuunanbHor
HOMep P pyb6neii pyb6nei CTOMMOCTb  COGCTBEHHOCTM Ha npekpatleHus) HeJBWXTUMOTO HeABWXMMOro
HeABUXUMOe npasa UMyLLecTBa “myujecTsa
JMYLLECTBO MyHULMNanbHol orpaHuueHnsx (
AgmMuHucTpauus
[yMYEBCKOT0
A eMa o
000000000000071  1HOYT6YK wr 100 | 29158,14 2915814 0,00 2006 KT lpuewa ot cenbcoseTa HeT
01.09.2006 3as1ecoBCcKoro
paiioHa AnTalickoro !
AAMUHUCTpauus
[yMYeBCKOTr0
Al
000000000000078 HoyT6yk Lenovo wr 1,00 16673,00  16673,00 0,00 2012 KT npuema ot cenbcoseTa HeT
30.04.2012 3an1ecoBCKOro
[paiioHa AnTaiickoro |
AgMUHUCTpaUKA
[yMYeBCKOro
Al
000000000000002  ABTOMOSMAL ST 100 ;760199,04  760199,04 0,00 2011 KT npuema o cenbcoseta HeT
APC-14 10.10.2011 3a/1ecOBCKOro
paiioHa AnTalickoro j
AgmMuHuCTpaums
n.DiumuuridiD J rtj AYMUEBCKOT0o
220695-04 VIN A eM o
000000000000088 wr 100 163382715 132047,00 501780,15 2018 o1 ”ggo'v's T cencoseTa HeT
XTT 1.10.201 3aJ1ecoBCKOro
1220695J1215011 paiioHa AnTaiickoro
AgMuHUCTpaums
1439857.33 938077.18 -
ji | AbmAHHA v
" ( AB.M
.B.Macnakos
[naBa agMuHUCTpaLmu kKOo r # \y/
KR [11] '
Cneynanuct OUPUNnK 6rogxeToB Lx . ocus 1, - lol/l ni/m

nocenexHui

O.H.lopbyHoBa



n/n

("BEAEHMMN O MYHULMNANBbHOM HeABMXUMOM MmywecTse ( pasgen 1) AamuHucTpaumm lymuyeBCcKOro cenbcoBeTa 3anecoBCKoro paioHa Antalickoro kpas Ha 01.01.2021

VHBeHTapHbI /

HOMEHKNATYpPHbI

Homep

000000000000006

000000000000081

000000000000111

000000000000074

000000000000083

HanmeHoBaHune

aKTnea

JA0oM KynbTypbl

JAymyesckas
MacTepckas

Orpagka 7-37 (
Mefb)

CenbcoseT

CKOTOMOIMNbHUK

Appec (
MECTOMONIOXKEHN
€ HeaBMXUMOro

nMyLLecTBa)

659223,
AnTaiickuii
Kpai,
3anecoBckuit
paiioH,

659223,
AnTaiickuii
Kpai,
3anecoBcKuit
paiioH,
c.lymueso

659223,
AnTaiickuii
Kpai,
3anecoBcKuit
paiioH,

r M\/A*nPUN
659223,
AnTaiickuii
Kpai,
3as1ecoBCKMii
paiioH.
c.lymueso,

.yn.CaBexcKasi...
AnTaiickuii

Kpai,
3anecoBckuit
paiioH, Ha
Tepputopun
JAymMmueBcKoro
ce/lbcoBeTA Ha

Mnowagb

395,00

50,00

6,00

56,00

600,00

BanaHcoBas HauucneHHbl

CTOMMOCTb,
pyb6neii

210661,00

12675,00

| 15200,00

~ 18652,00

! 120466,00

377654,00

7 n3sHoc,
pybneii

210661,00

12675,00

15200,00

18652,00

16062,00

273250,00

Jarta
BO3HWKHOBEHUS 1
Kapgactpos
npeKpaLleHns npasa
MyHULMNanbHoR
CO6CTBEHHOCTM Ha
He/BMXUMOe
MMYLLECTBO

CTOMMOCTb,
py6neii

- 1974

- 2013

- 2020

- 1974

- 2016

PeKBU3NTbI
[OKYMEHTOB
OCHOBaHW
BO3HWKHOBEHUS(
npeKpaLleHns)
npasa
MyHULMNanbHon
CO6CTBEHHOCTU Ha
HefiBUXUMOe
MMYLLECTBO

AKT BBOfla 1974 1

ToBapHbIii Yek 6/H
0T 26.05.2020

AKT BBOAja 1974 1

AKT BBOfJa OT
26.10.2016

CsefieHns 0
npasoo6nagarene
MYHULMNANbHOr0

HefiBUXXTUMOTO

MMyLLieCTBa

AQMUHUCTpauUns
[yMYeBCKOro
cenlbcoBeTa
3a/1ecoBCKOro
IpaiioHa AnTaiickoro

AgMUHUCTpaumsa
[yMYeBCKOro
ceNbcoBeTa
3anecoBCKoOro
paiioHa AnTaiickoro
Kpasi
AgMuHUCTpauma
[yMYeBCKOro
ceflbcoBeTa
3a71ecoBCKOro
paiioHa AnTaiickoro

AQMUHUCTpaLns
AyMYeBCKOro
cefbcoBeTa
3an1ecoBCKOro
paiioHa AnTaiickoro
Kpast

AQMUHUCTpaLUs
AyMYeBCKOro
cefbcoBeTa
3aN1ecoBCcKOro
paiioHa AnTaiickoro
Kpast

CsefieHus 06
YCTaHOB/IEHHbIX B
OrTHOLLEHUN
MYHULMMNANbLHOIO
He/\BMKMMOr0
nMylLLecTBa
orpaHuyeHmnax (
obpemeHeHUAX) ¢
yKasaHuem
OCHOBaHWs AaTbl NX
BO3HWKHOBEHUS

HeT

HeT

HeT

HeT



