Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел 2) Администрации Думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского края на 01.01.2021

№ п/п	Инвентарный / номенклатурный номер	Наименование актива	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость, рублей	Начисленны й износ, рублей	Остаточна я стоимость	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество	Реквизиты документов оснований возникновения(прекращения) права муниципальной	Сведения о правообладателе муниципального недвижтимого имущества	Сведения об установленных в огтношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (
1	0000000000000071	Ноутбук	ШТ	1,00	29158,14	29158,14	0,00	2006	Акт приема от 01.09.2006	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского	нет
2	000000000000078	Ноутбук Lenovo	шт	1,00	16673,00	16673,00	0,00	2012	Акт приема от 30,04,2012	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского	нет
3	000000000000000000000000000000000000000	Автомобиль ЗИЛ APC -14	ШТ	1,00	760199,04	760199,04	0,00	2011	Акт приема от 10.10.2011	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского	нет
4	0000000000000088	Автомобиль УАЗ 220695-04 VIN XTT 220695J1215011	шт	1,00	633827,15	132047,00	501780,15	2018	Акт прием от 01.10.2018	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского	нет
5					1439857,33	938077,18		(V) (V)	2000	Администрация	нет

Глава администрации Специалист ОЦФИиК бюджетов поселений А.В.Маслаков

О.Н.Горбунова

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе (раздел 1) Администрации Думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского края на 01.01.2021

№ п/п	Инвентарный / номенклатурный номер	Наименование актива	Адрес (местоположени е недвижимого имущества)	Площадь	Балансовая стоимость, рублей	Начисленны й износ, рублей	Кадастров ая стоимость, рублей	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество	Реквизиты документов оснований возникновения(прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество	Сведения о правообладателе муниципального недвижтимого имущества	Сведения об установленных в огтношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания даты их возникновения
1	000000000000000	Дом культуры	659223, Алтайский край, Залесовский район,	395,00	210661,00	210661,00		1974	Акт ввода 1974 г	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского	нет
2	000000000000081	Думчевская мастерская	659223, Алтайский край, Залесовский район, с. Думчево	50,00	12675,00	1 2 675,00	-	2013		Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского края	нет
3	000000000000111	Оградка 7-37 (медь)	659223, Алтайский край, Залесовский район,	6,00	15200,00	15200,00		2020	Товарный чек б/н от 26.05.2020	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского	нет
4	000000000000074	Сельсовет	659223, Алтайский край, Залесовский район. с.Думчево, ул Советская	56,00	18652,00	18652,00		1974	Акт ввода 1974 г	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского края	нет
5	000000000000083	Скотомогильник	Алтайский край, Залесовский район, на территории Думчевского сельсовета на	600,00	120466,00	16062,00	-	2016	Акт ввода от 26.10.2016	Администрация думчевского сельсовета Залесовского района Алтайского края	нет
			conscionera na		377654,00	273250,00					